

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	356	54	0	54	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	348	54	0	54	0	0	0	0	0
из них женщин	131	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Административно-управленческий персонал																							
30210	Заместитель главного инженера											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба контроля качества строительства. Отдел контроля качества строительства																							
3020106	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-диспетчерский отдел																							
3080206	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3080207	Инженер 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производственной безопасности																							
3020306	Ведущий специалист по охране труда											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел регистрации прав собственности и оформления ввода объектов в эксплуатацию																							
3020406	Заместитель начальника отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3020407	Заместитель начальника отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3020408	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3020409	Инженер 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3020410	Инженер 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3020411	Инженер 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3020412	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3020413	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба материально-технического снабжения и комплектации. Отдел организации материально-технического обеспечения и комплектации</b>																								
30207119	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30207120	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30207121	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба материально-технического снабжения и комплектации. Отдел организации логистики</b>																								
30207222	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30207223	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30207224	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба материально-технического снабжения и комплектации Отдел аналитического учёта материально-технических ресурсов и сдачи отчетности</b>																								
30207325	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30207326	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по ценообразованию и договорной работе. Отдел оформления договоров</b>																								
30604117	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30604118	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30604119	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по ценообразованию и договорной работе. Отдел ценообразования, смет и сводных сметных расчетов</b>																								
30604220	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30604221	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по ценообразованию и договорной работе. Отдел контроля затрат</b>																								
30604422	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба подготовки производства</b>																								
3030101	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба подготовки производства. Отдел организации по добыче ОПИ и маркшейдерского сопровождения</b>																								
30301302	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30301303	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30301304	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30301305	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30301306	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации строительства объектов ЯНГКМ, ЗНГКМ. Отдел организации реконструкции и тепервооружения объектов ЯНГКМ</b>																								
30401318	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации строительства линейной части</b>																								
3040307	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации строительства объектов и тепервооружению. Отдел организации строительства линейных и инфраструктурных объектов</b>																								
30502111	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел банковского сопровождения</b>																								
3060501	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3060502	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3060503	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3060504	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по управлению персоналом</b>																								
3010306	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба супервайзинга. Отдел супервайзинга</b>																								
30702105	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по перспективному развитию и цифровизации</b>																								
3080107	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3080108	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по строительству объектов проектного офиса Каменномысское море</b>																								
3010901	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3010902	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3010903	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3010904	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации производства и комплектации МТР</b>																								
3021101	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3021102	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3021103	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3021104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3021105	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3021106	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала ООО "Газпром инвест" "Новый Уренгой"

(должность)

Сорокин Михаил Александрович

(ФИО)

(дата)

13 мая 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела производственной без-

Шелудько Руслан Игоревич

25 мая 2023

опасности филиала ООО «Газпром инвест» «Новый Уренгой»	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Заместитель начальника Отдела по управлению персоналом филиала ООО «Газпром инвест» «Новый Уренгой»		Комиссарова Елена Петровна	23 НОЯ 2023
Руководитель группы правового обеспече- ния филиала ООО «Газпром инвест» «Но- вый Уренгой»		Харламова Лариса Алексеевна	23 НОЯ 2023
Представитель работников ООО «Газпром ИНВЕСТ»		Флигинских Николай Сергеевич	25 НОЯ 2023
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	(подпись)	(ФИО)	(дата)
4315		Давлетшин Игорь Михайлович	19.10.2023
(№ в реестре экспертов)			